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ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO
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NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

31.89.D7.1A.BD.2B.A8.E9.FE.76.8C.56.1B.EC.17.D6.E7.8C.75.B1

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO

CERTIFICADO
VALIDADE

RESPONSÁVEL
LEGAL

contador 21987171829
DAVI

TRAMARIM:2198717182
682267414021936530

1
06/05/2021 a
06/05/2022

Não

Pessoa jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 02903234000174

EXCEL CONTABILIDADE
E ASSESSORIA
EMPRESARIAL

LTDA:02903234000174

901991491307305743
1

08/03/2021 a
08/03/2022

Sim

Contador/Contabilista Responsável
pelo Termo de Verificação para Fins

de Substituição da ECD
21987171829

DAVI
TRAMARIM:2198717182

682267414021936530
1

06/05/2021 a
06/05/2022

-

NÚMERO DO RECIBO:

31.89.D7.1A.BD.2B.A8.E9.FE.76.8C.56.
1B.EC.17.D6.E7.8C.75.B1-9 em às10/05/2021 16:56:54

01.77.F0.91.9C.A6.DD.EF
6C.8F.4C.30.61.3E.EC.AF
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